

Název položky	množství	m.j.	Kč/m.j.	cena bez DPH	DPH 21%	cena celkem s DPH
malba dvojnásobná bílá	1264,00	1	74,00	93 536,00	19 642,56	113 178,56
penetrace	1264,00	1	10,00	12 640,00	2 654,40	15 294,40
tmelení (sádrování) do 5%	63,00	1	150,00	9 450,00	1 984,50	11 434,50
zakrývání podlah, oken, podlahy, světel ....	12,00	1	350,00	4 200,00	882,00	5 082,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
			0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Celkem bez DPH</b>						119 826,00
<b>DPH</b>						25 163,46
<b>Celkem cena včetně DPH</b>						144 989,46

**SIMMER, s.r.o.**  
 U Brodu 174  
 360 18. Karlovy Vary

①

*Priloha č. 1*

	Přehled výměr kanceláří - Malování	šířka	délka	výška	celkem plocha místnosti
					108,50
1	Zasedačka	5,75	6,30	3,00	105,90
2	IT	3,75	8,55	3,00	52,70
3	Zást. ředitele	3,75	3,10	3,00	68,30
4	Region	3,75	4,70	3,00	63,50
5	Ekonom	3,75	4,20	3,00	55,70
6	Pokladna	3,75	3,40	3,00	46,40
7	Info	3,75	2,45	3,00	95,60
8	Katalogizace	3,75	7,50	3,00	82,10
9	Ředitel	4,05	5,75	3,00	63,50
10	Vedoucí služeb	4,05	3,90	3,00	92,10
11	Služby	4,05	6,75	3,00	61,00
12	Sekretariát	4,05	3,65	3,00	368,00
13	Kavárna, sklady, WC	-	-	-	

Celkem cca

1264 m<sup>2</sup>

stěny	strop	Σ
72,30	36,23	108,53
73,80	32,06	105,86
41,10	11,63	52,73
50,70	17,63	68,33
47,70	15,75	63,45
42,90	12,75	55,65
37,20	9,19	46,39
67,50	28,13	95,63
58,80	23,29	82,09
47,70	15,80	63,50
64,80	27,34	92,14
46,20	14,78	60,98

*Příloha č. 2*